
 

 

 
 

BİZİM TOPTAN SATIŞ MAĞAZALARI A.Ş. 
2019 YILI İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİNE İLİŞKİN RAPOR 

 

Genel Bilgiler 

Bu rapor Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği (Tebliğ) 

Madde 10 kapsamında hazırlanmıştır.  

Anılan madde uyarınca, payları halka arz edilmiş şirketler ile ilişkili tarafları arasındaki yaygın 

ve süreklilik arz eden işlemlerde;  

• Alış işlemlerinin kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan satışların 

maliyetine olan;  

• Satış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan hasılat 

tutarına olan oranının, 

%10’dan fazla bir orana ulaşacağının öngörülmesi durumunda Şirket Yönetim Kurulu 

tarafından işlemlerin şartlarına ve piyasa koşulları ile karşılaştırılmasına ilişkin olarak bir rapor 

hazırlanması gereklidir. 

Bu raporun amacı; Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş’nin (Şirket) SPK mevzuatı çerçevesinde 

24 numaralı Uluslararası Muhasebe Standardı’nda (UMS 24) tanımlanan ilişkili kişiler ile 

gerçekleştirdiği işlemlerin, ticari sır kapsamına girmemek kaydıyla şartlarının açıklanması ve 

piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında Şirketimiz aleyhine bir sonuç doğmadığının 

gösterilmesidir. 

2019 yılı içerisinde Şirketimizin ilişkili taraflarla gerçekleştirmiş olduğu işlemler hakkında 

detaylı bilgiler, 2019 yılı faaliyetlerimize ilişkin kamuya açıklanan finansal tablolarımızın 23 nolu 

dipnotunda açıklanmış olup, ilişkili tarafların tamamı ile gerçekleştirdiğimiz toplam alışlarımız 

%10 sınırını aşmaktadır. İlişkili taraflar ile gerçekleştirilen işlemlerin içinde ise, alış işlemlerinin  

%10 sınırını aştığı şirket bulunmamaktadır.  

Bu raporda 2019 yılında yapılan alış işleminde %10 sınırını aşan ilişkili şirket olmamasına 

karşın, toplam alışlarımızın %10 sınırı aşmış olması nedeniyle, yapılan işlemlerin piyasa 

koşullarına uygunluğu değerlendirilmiştir. 

Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş. Hakkında Bilgiler 

2001 yılında kurulan ve 2002 yılında faaliyetlerine başlayan Bizim Toptan, Cash & Carry 

(“Organize Toptan Ticaret”) sektöründe mağaza sayısı bakımından en büyük ve erişilebilirlik 

açısından en yaygın firmasıdır. Şirket gıda, alkolsüz içecek, tütün mamulleri, temizlik, kişisel 

bakım, kağıt ürünleri gibi ana ürün kategorilerinde, Türkiye'de faaliyet gösteren çok uluslu ve 

uluslararası firmalarla birlikte, saygın ve ticari itibarı yüksek firmaların da markalı ve tüketici 

nezdinde bilinirliği yüksek ürünlerinin hızlı tüketim sektöründe, yaygın müşteri ağına toptan 



 

 

satışını yapmaktadır. Ayrıca ulusal ve yerel markalı ürünlere ilaveten, Şirket kendi öz markalı 

ürünlerini de müşterilerine sunmaktadır.  

Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş.’nin merkezi Kuşbakışı Cad. No:19 Altunizade Üsküdar 

İstanbul’dadır. Şirketin ana ortağı ve aynı zamanda kontrolü elinde tutan taraf Yıldız Holding 

A.Ş.’dir. Yıldız Holding A.Ş. Ülker Ailesi tarafından yönetilmektedir. 

Şirketimizin sermayesi 60.000.000 TL olup 31.12.2019 tarihi itibarıyla ortaklık yapısına ilişkin 

tabloya aşağıda yer verilmiştir. 

Ortaklığın Unvanı    
31 Aralık 2019                 

Pay Tutarı   % 

Yıldız Holding A.Ş.   33.111.291   %55,19 
Emap Ltd   5.616.920       %9,36 
Halka Açık       21.271.790   %35,45 

      60.000.000    %100,00 

 

İlişkili Kişiler Arasında Gerçekleştirilen İşlemlerin Şartları ve Piyasa Koşullarına 

Uygunluğuna İlişkin Bilgiler 

01.01.2019- 31.12.2019 tarihleri arasında Şirketimizin ilişkili taraflar ile gerçekleştirdiği alım 

işlemlerin toplamı %10 sınırını aşmakla birlikte, münferit olarak %10 sınırını aşan alım işlemi 

ilişkili taraflar ile gerçekleşmemiştir. Yine de işlemlerin geneli hakkında bilgi verilmesi 

amaçlanmıştır. Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş., ilişkili taraflardan ağırlıklı olarak ürün 

tedariki ve hizmet alımı yapmaktadır. Tüm işlemler, piyasa koşullarına uygun olarak, 

karşılaştırılabilir fiyat yöntemi ile yapılmakta olup, her finansal dönemin sonunda kamuya 

açıklanan finansal tablolarımızın dipnotlarında kamuoyu ile paylaşılmaktadır.  

Sonuç 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) Seri II.17.1 sayılı tebliğine istinaden; Şirketimizin, ilişkili 

tarafları ile yaygın ve süreklilik arz eden ürün tedariki ve hizmet alımı işlemlerinin toplamının 

2019 hesap dönemi içerisindeki tutarının, kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre 

oluşan satışların maliyetine olan oranının %10 sınırını aşması ve 2020 hesap döneminde de 

aynı nitelikteki işlemlerin belirlenen esaslara uygun olarak devam edeceğinin öngörülmesi 

dolayısıyla işbu raporda; fiyat belirleme yöntemi hakkında bilgi sunulmuştur. İşlemlerin, ilişkili 

taraf olmayan üçüncü kişilerle olan koşullara benzer gerçekleştirilmekte olduğu ve işlem 

koşullarının önceki yıllarla uyumlu ve piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında makul olduğu 

değerlendirilmiştir. 

 


